
 

Oprava volného bytu č.2 Jubilejní 58
 

VZ č. 87/2020

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

  
Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Hrabůvka

Ulice, č. pop./č. or. Jubilejní 344/58

Číslo bytu 2

Velikost bytu 1+1
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Technik

“. k 'd C Ik

pgr polšžky popis MJ Množství (míček) em Upřesnění

elektro revize odběrného místa pro , , ,

1 1.11 „ _ , , ks 1,00 1 500,00 2 x reVIan zprava

pr|p0jén| elektromeru

'lkt'tl lkt'k'h

2 1.13 "wave ef, mms a ace 3 e e ”C VC 1+1 1,00 1 500,00 2 x revizní zpráva
spotréblcu bytu

odstranění závad zjištěných při elektro revizi položku nacéňté dle tabulky níže

3 1.19 , soubor 1,00 10 000,00 .. , ..

nebo kontrole él. spotreblcu Poznamky

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 200,00

5 3.26 vymena baterie umyvadlove stojankove ks 1’00 1 000,00

pakove

6 3.32 výměna baterie sprchové nástěnné R150 ks 1,00 1 200,00 včetně držáku a sprchového sétu

výměna 3 ks lisovaných dvířek o

rozměrech 0,60 x 0,10 - pod

sporákem, 0,40 x 0,70, 0,45 x

0,70 a 4 ks čelních stěn u šuplíků

3k ' 0 40 0 13 1 k

7 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 5 000,00 s ovrozméru ' X ' a s 0

rozmeru 0,40 x 0,32 - vedlé

sporáku ve spodní části linky a 1

ks dvířek o rozměru 0,40 x 0,60 u

vrchní části linky dekor dřeva dto

se stávajícím

s příslušenstvím, nerez

8 3.121 výměna vestavné el. trouby ks 1,00 5 000,00 provedení, energetická třída A,

chladící ventilátor

9 3.122 výměna vestavné el. varné desky ks 1,00 5 000,00 čtyřplotýnkové sklokeramické

přebroušení a lakování stávajících dveřních

10 3.145 prahů vč. demontáže a zpětné montáže, viz ks 1,00 300,00 u vstupních bytových dveří

poznámka

11 4.9 odstranění plovoucí podlahy m2 23,26 1 163,00 v pokoji, zámkový spoj,

12 4.17 výměna okrajových lišt plovoucí podlahy m 15,00 1 050,00

položení zámkové vinylové podlahy, včetně v pokoji, tl. 9,5 mm, nášlapná

13 4.24 , m2 25,00 17 500,00 ,

podlozky vrstva 0,4 mm dekor drevo

k | b d' '

14 5.17 silikonování spár, viz poznámka bm 1,00 100,00 0 em O ez ene vany a

umyvadla

, , , , „, dřevěné obložkové zárubně do

15 7.17 nater zarubnl — Sirka 90 cm ks 1,00 400,00 OP

d d “k ' t '

16 8.33 výměna dřezového sifonu, viz poznámka ks 1,00 300,00 5,0 EJB em pro myc u, vce ne

vymeny odpadu

17 11.31 celkový úklid po opravách 1+1 1,00 787,00

Cena celkem bez DPH 53 000,00

Uved'te Vaši hodinovou sazbu: /hod

  

 Poznámky   

 



 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max. limitní cenou 10 000 Kč.

 

Položka 2.25 "oprava rozvodu elektroinstalace“ bude do celkové ceny díla započtena pevnou ma

limitní cenou 10 000 Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vztahuje k položce 1.19 za "odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů" a k položce 2.25 za "opravu rozvodu elektroinstalace", uveďte v max.

sazbě 300 Kč bez DPH, a to v řádku nad touto tabulkou “Poznámky".

 

  
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.  
 


